
INGRESO DE CAJATipo de Expediente :

No.Expediente FechaDescripción Expediente
662 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL MES DE OCTUBRE 2022

Codigo Rubro: Rubro: Monto
21/12/2022

Billares11.7.1.02.30.00 4,104.24
Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos11.7.2.01.00.00 138.00
Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales11.7.2.02.00.00 320.00
Impuesto Personal Municipal11.7.3.01.00.00 350.00
Arena11.7.4.01.02.00 7,450.00
Derechos por Dominio Pleno12.5.99.02.18.00 702.00
Matrícula de motosierra12.5.99.02.58.00 500.00
Autorizaciones y vistos buenos12.5.99.02.22.00 1,995.00
Permisos para operación de negocios12.5.99.02.30.00 4,400.00
Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía)12.5.99.02.44.00 650.00
Matrícula de armas de fuego12.5.99.02.57.00 800.00
Matrícula de marcas de herrar12.5.99.02.52.00 600.00
Servicio de Agua Potable15.2.19.02.01.00 18,960.00
Constancias12.5.99.02.20.00 325.00

Total: 41,294.24

INGRESO DE CAJATipo de Expediente :

No.Expediente FechaDescripción Expediente
663 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL MES DE NOVIEMBRE 2022

Codigo Rubro: Rubro: Monto
21/12/2022

Servicio de Agua Potable15.2.19.02.01.00 5,440.00
Matrícula de marcas de herrar12.5.99.02.52.00 300.00
Matrícula de motosierra12.5.99.02.58.00 500.00
Matrícula de armas de fuego12.5.99.02.57.00 200.00
Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía)12.5.99.02.44.00 340.00
Autorizaciones y vistos buenos12.5.99.02.22.00 1,970.00
Certificaciones12.5.99.02.21.00 325.00
Constancias12.5.99.02.20.00 250.00
Arena11.7.4.01.02.00 17,750.00
Impuesto Personal Municipal11.7.3.01.00.00 1,120.00
Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales11.7.2.02.00.00 2,039.00
Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos11.7.2.01.00.00 902.00

Total: 31,136.00

INGRESO DE CAJATipo de Expediente :

No.Expediente FechaDescripción Expediente
664 INGRESOS CORRESPONDIENTES AL MES DE DICIEMBRE DE 2022

Codigo Rubro: Rubro: Monto
26/12/2022

Matrícula de marcas de herrar12.5.99.02.52.00 400.00
Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos11.7.2.01.00.00 2,186.00
Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales11.7.2.02.00.00 473.00
Servicio de Agua Potable15.2.19.02.01.00 5,480.00
Matrícula de armas de fuego12.5.99.02.57.00 1,800.00
Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía)12.5.99.02.44.00 300.00
Permiso para cancha de gallos12.5.99.02.40.00 500.00
Permisos para operación de negocios12.5.99.02.30.00 400.00
Autorizaciones y vistos buenos12.5.99.02.22.00 2,205.00
Constancias12.5.99.02.20.00 225.00
Derechos por Dominio Pleno12.5.99.02.18.00 672.00
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Arena11.7.4.01.02.00 12,600.00
Impuesto Personal Municipal11.7.3.01.00.00 560.00

Total: 27,801.00

INGRESO BANCARIOTipo de Expediente :

No.Expediente FechaDescripción Expediente
42 CREDITOS BANCARIOS  DE BANRURAL CORRESPONDIENTES AL 

TERCER TRIMESTRE 2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto

19/12/2022

Intereses por Depósitos Internos17.3.1.00.00.00 632.78

Total: 632.78

INGRESO TRANSFERENCIATipo de Expediente :

No.Expediente FechaDescripción Expediente
95 TRANSFERENCIA DEL GOBIERNO CENTRAL CORRESPONDIENTE A 

FUNCIONAMIENTO, DE LOS MESES ENERO-MARZO DEL 2023, PARA 
EJECUTAR EN EL 2022

Codigo Rubro: Rubro: Monto

21/12/2022

Detalle de Transferencias Corrientes de la Administración Central para 
Gobiernos Locales (Secretarias de Estado, Poder Legislativo y Judicial)

18.1.1.02.01.01 899,560.40

Total: 899,560.40

INGRESO TRANSFERENCIATipo de Expediente :

No.Expediente FechaDescripción Expediente
96 TRANSFERENCIA DEL GOBIERNO CENTRAL CORRESPONDIENTE A 

INVERSION,  DE  LOS MESES ENERO-MARZO DEL 2023, PARA 
EJECUTAR EN EL 2022

Codigo Rubro: Rubro: Monto

21/12/2022

Detalle de Transferencias de Capital de la Administración Central para 
Gobiernos Locales

22.1.1.01.01.01 3,598,241.60

Total: 3,598,241.60

Suma Total de Ingresos: 4,598,666.02

Ejercicio: 2022
Fecha Final: 31/12/2022
Fecha Inicial:01/12/2022

Filtros Aplicados al Reporte

Tipo Expediente: --Todas las Opciones--
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